THÔNG BÁO

Danh sách ứng viên đủ điều kiện dự tuyển viên chức năm 2017

của Viện Quốc tế Pháp ngữ và triệu tập thí sinh tham dự thi tuyển

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP, ngày 12/4/2012 của Chính phủ về tuyển

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Thông tư số 16/2012/TT-BNV ngày 28/12/2012 của

Bộ Nội vụ về việc Ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức;

Căn cứ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, viên chức,

người lao động trong Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) ban hành kèm theo Quyết

định số 3768/QĐ-ĐHQGHN ngày 22/10/2014 của Giám đốc ĐHQGHN và Công văn

số 4732/ĐHQGHN-TCCB ngày 11/12/2017 của ĐHQGHN về việc thẩm định hồ sơ

tuyển dụng viên chức năm 2017.

Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2017 của Viện Quốc tế Pháp ngữ thông báo

như sau:

1. Thông báo danh sách 02 thí sinh đủ điều kiện dự thi tuyển viên chức năm

2017 của Viện Quốc tế Pháp ngữ (có danh sách thí sinh chi tiết kèm theo).

2. Thông báo triệu tập thí sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức năm 2017

- Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00 ngày 10/01/2018.

- Nội dung:

TT Môn thi, nội dung Thời gian Địa điểm

1 Khai mạc kỳ thi
08h00

Ngày 10/01/2018

Phòng họp 204, Nhà C3, Viện Quốc tế

Pháp ngữ, ĐHQGHN, 144 Xuân

Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

2

Kiến thức chung (Thi

viết, 120 phút)

Phỏng vấn chuyên môn

nghiệp vụ (30 phút)

08h30

Ngày 10/01/2018

Phòng họp 204, Nhà C3, Viện Quốc tế

Pháp ngữ, ĐHQGHN, 144 Xuân

Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

3

Kiến thức chuyên môn,

nghiệp vụ chuyên

ngành (thi viết, 180

phút)

14h00

Ngày 10/01/2018

Phòng họp 204, Nhà C3, Viện Quốc tế

Pháp ngữ, ĐHQGHN, 144 Xuân

Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội

4

Tin học Văn phòng

(Thực hành, 30 phút)

09h00

Ngày 11/01/2018
Phòng 201, nhà G2, ĐHQGHN

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ

Số: 290/TB-IFI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2017

http://khoaquocte.vn/download/1994/206-tb-kqt---hoi-nghi-toan-ung-dung-tin-hocpdf.aspx

3. Các thí sinh tham dự kỳ thi tuyển viên chức đến lấy thông báo triệu tập và tài

liệu ôn tập vào lúc 09h00-10h00 thứ 3, ngày 26/12/2017 tại phòng họp 204, Nhà C3,

Viện Quốc tế Pháp ngữ, 144 Xuân Thủy, Cầu Giấy, Hà Nội.

Hội đồng thi tuyển viên chức năm 2017 của Viện Quốc tế Pháp ngữ thông báo

để các thí sinh biết và thực hiện.

Nơi nhận:

TM. HỘI ĐỒNG THI TUYỂN VIÊN CHỨC

- ĐHQGHN (b/c);
- Các thành viên Hội đồng (t/h);
- Website của Viện (để đăng tin);
- Các thí sinh dự tuyển;
- Lưu: VT, HĐTTVC, HCTH, P20.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

(Đã ký)

TS. Ngô Tự Lập

ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
    VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ

       TRÍCH NGANG DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐỦ ĐIỀU KIỆN THI TUYỂN

VIÊN CHỨC VIỆN QUỐC TẾ PHÁP NGỮ NĂM 2017

(Kèm theo Thông báo số: 290/TB-IFI ngày 13 tháng 12 năm 2017 của Viện Quốc tế Pháp ngữ)

ST

T
Họ và tên Ngày sinh

Trình độ học vấn

(CN/KS)
Trình độ NN

Trình

độ

TH

1 Nguyễn Xuân Quân 30/06/1994

KS CNKT Điện tử-

truyền thông -

Trường Đại học

Thành Đô - 2016

Cử nhân ngành Tiếng

Anh - Trường ĐHNN,

ĐHQGHN

B

2 Nguyễn Đức Thành 20/09/1989

Kỹ sư Kỹ thuật Môi

trường - Trường ĐH

Mỏ - Địa chất - 2013

Cử nhân ngành Tiếng

Anh - Trường ĐHNN,

ĐHQGHN

TT 03

Danh sách gồm 02 người./.